ML311 MINI PCIE
Hardware Guide
Rev. 1.0
2018/12/10
  内容目录
2018/12/10 ML311 Mini PCIe Hardware Guide 1 / 28
Title ML311 Mini PCIe Hardware Guide
Revision 1.0

RoHS  所有器件完全符合 EU RoHS 标准
2018/12/10 ML311 Mini PCIe Hardware Guide 9 / 28
2.2 型号说明
ML311 Mini PCIe 模块支持的频段，GNSS 和模拟语音功能如下表所示：
表 3 型号说明
 ML311-MA ML311-MB ML311-MC ML311-MD
LTE FDD B1/B3/B5/B8 B1/B3/B5/B8 B1/B3/B5/B8 B1/B3/B5/B8
LTE TDD B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41
接收分集 支持 支持 不支持 不支持
WCDMA  B1/B8  B1/B8  B1/B8  B1/B8
TD-SCDMA B34/B39 B34/B39 B34/B39 B34/B39
CDMA 不支持  BC0 不支持  BC0
GSM B3/B8 B3/B8 B3/B8 B3/B8
GNSS
GPS, GLONASS,
BeiDou/Compass,
Galileo,and QZSS
GPS, GLONASS,
BeiDou/Compass,
Galileo,and QZSS
不支持
不支持
模拟语音 支持 支持 不支持 不支持
 ML311-MF ML311-MK
LTE FDD B1/B3/B5/B7/B8/
B20
B1/B3/B5/B8
LTE TDD B38/B40/B41 B38/B39/B40/B41
接收分集 支持 支持
WCDMA B1/B5/B8 B1/B8
TD-SCDMA 不支持 B34/B39
CDMA 不支持 BC0
GSM B3/B8 B3/B8
GNSS 不支持 不支持
模拟语音 不支持 不支持
  应用接口
2018/12/10 ML311 Mini PCIe Hardware Guide 10 / 28
3 应用接口
3.1 接口概览
ML311 Mini PCIe 模块主要包括以下功能组件与接口：
图 1 模块接口
  应用接口
2018/12/10 ML311 Mini PCIe Hardware Guide 11 / 28
3.2 供电输入
表 4 供电管脚
管脚名称 管脚号 I/O 描述 备注
VBAT 2，24，39，
41，52
PI 模块电源 电源必须能够提供 3.0A 的
电流
图 2 参考供电
ML311 Mini PCIe 模块使用 VBAT 供电，典型供电是 3.3V。 在 EGSM900 模式下，瞬间峰值
电流最大可能达到 3.0A。 为防止电压跌落，使用开关电源或 LDO 时需要能够提供足够电流， 建议
在模块供电端口处加一个容值大于 470uF 的钽电容或电解电容。若使用开关电源给模块供电，开关
电源的功率器件、电源走线应尽量避开天线部分，以防止 EMI 干扰。
3.3 复位
表 5 复位管脚
管脚名称 管脚号 I/O 描述 备注
PERST# 22 DI 复位模块 低电平有效
ML311 Mini PCIe 模块使用 PERST#管脚，在模块正常工作状态下拉低管脚 150~460ms 后
可使模块复位。PERST#信号对干扰比较敏感，在模块接口板上的走线应尽量的短，且包地处理。
推举使用下图参考电路来控制 PERST#管脚：
  应用接口
2018/12/10 ML311 Mini PCIe Hardware Guide 12 / 28
图 3 复位电路
3.4 (U)SIM 接口
ML311 Mini PCIe 模块的(U)SIM 接口符合 ETSI 和 IMT-2000 SIM 卡规范，支持 1.8V 和
3.0V (U)SIM 卡。
表 6 (U)SIM 接口管脚描述
管脚名称 管脚号 I/O 描述 备注